
UCHWAŁA NR XVI/82/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 29 września 2011 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy nowym ulicom w mieście Witnica. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Działkom drogowym stanowiącym ulice w mieście Witnica nadaje się nazwy: 

1) działka 690/9 – ulica Liliowa; 

2) działka 690/10 – ulica Żonkilowa. 

 2. Położenie ulic, o których mowa w ust. 1, przedstawione jest na mapie w skali 1:1000 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  będący jej integralną częścią. 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

mgr Krystyna Sikorska 


